АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2014 № 3

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от

11.11.2013 № 49 «Об утверждении муниципального задания на оказание (выполнение)

муниципальных услуг (работ) муниципальному учреждению культуры

«Дворец культуры Московский» на 2014 год»

Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов

поселения Московский от 10.02.2014 № 6/7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Московский от 14.10.2013 №8/2 «О бюджете поселения Московский на 2014 год»,

администрация поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 11.11.2013 № 48 «Об

утверждении муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ)

муниципальному учреждению культуры «Дворец культуры Московский» на 2014 год»

следующие изменения:

1.1. в п. 2 постановления слова «41 086 460,00 (Сорок один миллион восемьдесят шесть

тысяч четыреста шестьдесят) рублей» заменить словами «43 033 182,00 (Сорок три миллиона

тридцать три тысячи сто восемьдесят два рубля)»;

1.2. п. 3.2. раздела 3 муниципального задания (приложение к постановлению) изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в соответствии с настоящим постановлением изменение в Соглашение, о

порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в 2014 году,

заключенное с муниципальным учреждением культуры «Дворец культуры «Московский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и

администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Московский.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Московский М.В. Дубинину.

Глава администрации                                                                                             С.И. Смолий

Разослать: в дело –  2 экз., Дубининой М.В., Евстратовой Е.А., Сиваковой М.В., Щербаковой Л.Л., Самсоновой

Ю.И., МУК «ДК «Московский»

Согласовано:

Приложение

к постановлению администрации

поселения Московский

от 14.02.2014 №3

« 3.2. Объемы оказания муниципальной услуги в разрезе по годам:

Наименование

муниципальной услуги в

соответствии с

утвержденным перечнем

Наименование показателя

(по направлениям деятельности)

Единица

измерения (в

натуральном

выражении)

Значения показателей объема муниципальной

услуги (в количественном (натуральном выражении)

Отчетный

финансовый

2012 год
(01.06.-31.12.)

Текущий

финансовый

2013 год

(ожид.)

Очередной

финансовый

2014 год

1 2 3 4 5 6

Организация и проведение

занятий в клубных

формированиях, участие в

фестивалях, конкурсах,

концертах, смотрах,

выставках

Клубные формирования, любительские

объединения
человек 309 330 350

Участие клубных формирований,

любительских объединений в

мероприятиях культурной

направленности

человек 3 625 5 529 4 590

ВСЕГО человек 3 934 5 859 4 940

»